SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1314/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 012929/2011;

RESOLVE:

           Designar a Professora de Ensino Superior PATRICIA SOUSA ALMEIDA, do Quadro de

Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Vice-Diretor da Faculdade de Ciências

da Linguagem, do Campus Universitário de Abaetetuba, a partir de 07 de fevereiro de 2011,

devendo substituir o diretor da faculdade, nas suas faltas e impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1314/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy